Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Edital 244, de 16 de junho de 2021, publicado no DOU de 17 de junho de 2021.

O Diretor do Câmpus Wagner Ferraz Castro faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para

Profissional Temporário TIL

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

PEDRO ENRIQUE NUNES DE LIMA

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

NÃO HOUVE INDEFERIMENTOS

Data: 22/06/2021

                        Wagner Ferraz Castro
            Diretor Geral IFSP Campus Jacareí